
Държавна психиатрична болница-с. Церова кория

Р Е Ш Е Н И Е  
№73/29.12.2016 г.

за определяне на изпълнител чрез публично състезание с предмет: „Доставка на 
лекарствени продукти и медицински изделия, необходими за дейността на 

Държавна психиатрична болница-с. Церова кория"

На основание чл.22, ал.1, т.6 и чл. 181, ал.6, във връзка с ал.5 от Закона за 
обществените поръчки и след запознаване с протоколите от дейността на комисия, 
назначена със Заповед № 63/09.11.2016 г. за подбор на участниците, разглеждане и 
оценка на офертите на участниците в процедура за възлагане на обществена 
поръчка чрез публично състезание с предмет: „Доставка на лекарствени продукти и 
медицински изделия, необходими за дейността на Държавна психиатрична 
болница-с. Церова кория", публикувана в Регистъра на обществени поръчки на 
Агенция за обществени поръчки под номер 01056-2016-0003

РЕШИХ:

I. УТВЪРЖДАВАМ Протокол № 1 от 09.11.2016г„ Протокол № 2 от 14.11.2016г. -  
24.11.2016г. и Протокол № 3 от 01.12.2016 -  27.12.2016г. от дейността на комисия, 
назначена със Заповед № 63/09.11.2016 г. на Директора на ДПБ -  Церова кория.

II. ОТСТРАНЯВАМ участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД по позиция № 188 - 
Талк 50 гр. на основание чл. 72, ал. 3 ЗОП,, поради следните мотиви:

Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД не е посочил обективни обстоятелства 
относно начина на образуване на предлаганата от него цена по позиция № 188 -  
Талк 50 гр., която е с повече от 20 на сто по-благоприятна от средната стойност на 
предложенията на останалите участници. В отговора си участникът не потвърждава 
така оферираната цена по позиция № 188 и е допуснал техническа грешка.

III. ОБЯВЯВАМ класирането на участниците в процедура съгласно критерия за 
оценка "най -  ниска цена" за всяка номенклатурна единица, както следва:

На Първо място -
1. Участникът „Медофарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 19, 24, 30,

35,41,51 и 58 от обособена позиция №1.
2. Участникът „Търговска лига Национален Аптечен Център" АД за

номенклатурни единици №№ 5, 14, 15, 39, 80, 108, 109, 120, 136 и 138 от обособена 
позиция №1 .

3. Участникът „Хелмед България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 180,
182,189 и 199 от обособена позиция № 2 .

4. Участникът „Истлинк България" ЕООД за номенклатурни единици №№
164,166,168,170,171,172,173,177,178,179,181,183,184,185,190,191,192,194,197 и 198 
от обособена позиция № 2.

5. Участникът „Софарма Трейдинг" АД за номенклатурни единици №№ 3, 7,
8, 9 ,10 ,11,12,13,16,18, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 34,36, 37, 38, 40, 45, 46, 50, 59, 61, 
64, 65, 66, 68, 70, 76, 77, 78, 83, 84, 85, 88, 89, 91, 94, 95, 96, 97,100,101,104,105,106,110, 
112,113,115,116,117,125,126,128,130,131,133,134,137,139,141,142,143,145,147,148,

1



149,151,152,153,154,155,156,161 и 163 от обособена позиция № 1 и номенклатурни 
единици №№ 169,186,187,188,193,195 и 196 от обособен позиция № 2.

6. Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД за номенклатурни единици №№ 165,174, 
175 и 176 от обособена позиция №2.

7. Участникът „Фьоникс Фарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 1, 2,4,
6,17, 20, 21,32,39,42,43, 44,48,49, 52,53, 54, 55, 56, 57, 60, 62, 63,67, 69, 71, 72, 73, 74, 79, 
81, 82, 86, 87, 90, 92, 93, 98, 99,102,103,111,114,121,122,124,127,129,135,140,144,150,
157, 160 и 162 от обособена позиция № 1 и номенклатурна единица № 167 от 
обособен позиция № 2.

На Второ място -
1. Участникът „Търговска лига Национален Аптечен Център" АД за

номенклатурни единици №№ 24, 61, 63, 114, 154, 162 от обособена позиция
№1.

2.

3 .

4.

5.

6.

Участникът „Хелмед България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 168, 
171,178,181,186,187,191,192,197 и 198 от обособена позиция № 2.
Участникът „Истлинк България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 165, 
167,169,180,182,189,193 и 199 от обособена позиция № 2.
Участникът „Софарма Трейдинг" АД за номенклатурни единици №№ 5,14,
15,17, 20, 21, 32, 39, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 60, 62, 67, 69, 71, 72, 73, 74, 79, 80, 
81, 82, 86, 87, 90, 93, 98, 99,103,122,124,127,129,135,140,150 и 157 от обособена 
позиция № 1 и номенклатурни единици №№164, 166, 170, 173, 174, 175, 176, 
177,190 и 194 от обособепа позиция №2.
Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД за номенклатурни единици №№ 172, 179, 
183,184,185,195 и 196 от обособена позиция №2.
Участникът „Фьоникс Фарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 3, 7, 8,
9,10,11,12,13,16,18,19, 29, 30, 31, 33, 34,35, 37, 38,40, 41,45,46, 50, 59, 64, 65, 66, 
68, 70, 76, 77, 78, 83, 85, 88, 89, 91, 94, 95, 96, 97,101,104,105,108,109,110,113,115, 
116,117,120,125, 126,128,130, 131,133,134, 136,137,138,139,141,142,143,145, 
147, 149, 151, 152, 153, 155, 156, 161 и 163 от обособена позиция № 1 и 
номенклатурна единица № 188 от обособен позиция № 2.

На Трето място -
1. Участникът „Медофарма" ЕООД за номенклатурна единица № 37 от 

обособена позиция №1.
2. Участникът „Търговска лига Национален Аптечен Център" АД за

номенклатурна единица № 30 от обособена позиция №1.
3. Участникът „Хелмед България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 

169,172,173,174,176,179,183,184,185,188 и 196 от обособена позиция № 2.
4. Участникът „Истлинк България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 

175 и 195 от обособена позиция № 2 .
5. Участникът „Софарма Трейдинг" АД за номенклатурни единици №№ 19, 

63 и 120 от обособена позиция № 1 и номенклатурни единици №№ 165, 
167 и 171 от обособена позиция № 2.

6. Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД за номенклатурни единици №№ 164, 
166,168,170,177,180,187,189,190,193,194 и 197 от обособена позиция №2.

7. Участникът „Фьоникс Фарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 5, 
14,15, 24, 51, 58, 61, 80, и 154 от обособена позиция № 1 и номенклатурни 
единици №№ 186 и 192 от обособен позиция № 2.

2



На Четвърто място -
1. Участникът „Хелмед България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 164,

165,166,167,170,175,177,190,193,194 и 195 от обособена позиция № 2.
2. Участникът „Истлинк България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 174,

176,188 и 196 от обособена позиция № 2.
3. Участникът „Софарма Трейдинг" АД за номенклатурни единици №№ 24, и 

30 от обособена позиция № 1 и номенклатурни единици №№ 168, 172, 179,
183,184 и 185 от обособена позиция № 2.

4. Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД за номенклатурни единици №№ 169, 171,
173 и 186 от обособена позиция №2.

5. Участникът „Фьоникс Фарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 187 и 
189 от обособен позиция № 2.

На Пето място -
1. Участникът „Истлинк България" ЕООД за номенклатурни единици №№ 186 

и 187 от обособена позиция № 2.
2. Участникът „Агарта - ЦМ" ЕООД за номенклатурна единица № 167 от 

обособена позиция №2.
3. Участникът „Фьоникс Фарма" ЕООД за номенклатурни единици №№ 164,

165,166,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,190,193 и 194 от обособен 
позиция № 2.

Участникът „Търговска лига Национален Аптечен Център" АД по позиция №
39 - Sertraline се класира на първо място с предложена цена 0,1083 лв. на основание
проведен публичен жребий.

III. ОПРЕДЕЛЯМ:
1. участника „Медофарма" ЕООД, с адрес за кореспонденция: гр. 

София, ж.к. Младост 1784, бл.38 Б, класирани на първо място за 
съответните номенклатурни единици, за изпълнители на обществена 
поръчка с предмет „Доставка на лекарствени продукти и медицински 
изделия, необходими за дейността на Държавна психиатрична 
болница-с. Церова кория" за номенклатурни единици №№ 19, 24, 30, 
35,41,51 и 58 от обособена позиция №1.

2. участника „Търговска лига Национален Аптечен Център" АД, с 
адрес за кореспонденция: гр.София 1172 , бул. Г.М. Димитров № 1, 
класирани на първо място за съответните номенклатурни единици, за 
изпълнители на обществена поръчка с предмет „Доставка на 
лекарствени продукти и медицински изделия, необходими за 
дейността на Държавна психиатрична болница-с. Церова кория" за 
номенклатурни единици №Ne 5,14,15, 39, 80,108,109,120,136 и 138 
от обособена позиция №1.

3. участника „Хелмед България" ЕООД, с адрес за кореспоненция: гр. 
София 1309, бул. Тодор Александров N° 179, блок 79, класирани на 
първо място за съответните номенклатурни единици, за изпълнители 
на обществена поръчка с предмет „Доставка на лекарствени 
продукти и медицински изделия, необходими за дейността на 
Държавна психиатрична болница-с. Церова кория" за номенклатурни 
единици №№ 180,182,189 и 199 от обособена позиция № 2.

3



4. участника „Истлинк България" ЕООД, с адрес за кореспоненция: гр. 
Пловдив, бул. Шести септември № 87, класирани на първо място за 
съответните номенклатурни единици, за изпълнители на обществена 
поръчка с предмет „Доставка на лекарствени продукти и медицински 
изделия, необходими за дейността на Държавна психиатрична 
болница-с. Церова кория" за номенклатурни единици №№ 164, 166, 
168,170,171,172,173,177,178,179,181,183,184,185,190, 191,192,194, 
197 и 198 от обособена позиция № 2.

5. участника „Софарма Трейдинг" АД, с адрес за кореспоненция: гр. 
София 1756, ул. Лъчезар Станчев № 5, Софарма Бизнес Тауърс, сграда 
А, ет.12, класирани на първо място за съответните номенклатурни 
единици, за изпълнители на обществена поръчка с предмет 
„Доставка на лекарствени продукти и медицински изделия, 
необходими за дейността на Държавна психиатрична болница-с. 
Церова кория" за номенклатурни единици №№ 3, 7, 8, 9,10,11,12,13, 
16,18, 22, 23, 25, 26, 27, 28,29, 31, 33, 34,36, 37, 38,40,45,46, 50, 59, 61, 64, 
65, 66, 68, 70, 76, 77, 78, 83, 84, 85, 88, 89, 91, 94, 95, 96, 97, 100, 101,104, 
105, 106, 110, 112, 113, 115, 116, 117, 125, 126,128,130, 131, 133,134, 137, 
139,141,142,143,145,147,148,149,151,152,153,154,155,156,161 и 163 
от обособена позиция № 1 и номенклатурни единици №№ 169,186, 
187,188,193,195 и 196 от обособен позиция No 2.

6. участника „Агарта - ЦМ" ЕООД, с адрес за кореспоненция: гр. София 
1712, ж.к. Младост -3, бл.304, вх. 2, офис 1, класирани на първо място 
за съответните номенклатурни единици, за изпълнители на 
обществена поръчка с предмет „Доставка на лекарствени продукти и 
медицински изделия, необходими за дейността на Държавна 
психиатрична болница-с. Церова кория" за номенклатурни единици 
№№ 165,174,175 и 176 от обособена позиция №2.

7. участника „Фьоникс Фарма" ЕООД, с адрес за кореспоненция: гр. 
София 1700, ул. Околовръстен път № 199 а, класирани на първо място 
за съответните номенклатурни единици, за изпълнители на 
обществена поръчка с предмет „Доставка на лекарствени продукти и 
медицински изделия, необходими за дейността на Държавна 
психиатрична болница-с. Церова кория" за номенклатурни единици 
№№ 1, 2, 4, 6,17, 20, 21, 32, 39,42, 43, 44 ,48 ,49 , 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60, 
62, 63, 67,69, 71, 72, 73, 74, 79,81, 82, 86,87, 90, 92, 93,98, 99,102,103,111, 
114,121,122,124,127,129,135,140,144,150,157,160 и 162 от обособена 
позиция № 1 и номенклатурна единица № 167 от обособен позиция 
№ 2.

IV. ПРЕКРАТЯВАМ на основание чл. 110, ал.1, т. 1 от ЗОП публичното състезание 
за възлагане на обществена поръчка с предмет „Доставка на лекарствени продукти и 
медицински изделия, необходими за дейността на Държавна психиатрична болница-с. 
Церова кория", открита с Решение № 54 от 11.10.2016г. на Директор на ДПБ -  Церова 
кория за следните номенклатурни единици №№ 47, 75, 118,119 ,123,132,146,158 и 159 
от обособена позиция № 1 Лекарствени продукти.

МОТИВИ: До изтичана на кройния срока за подаване на оферти в процедура за 
възлагане на обществена поръчка, не е подавена нито едва оферта за участие.

Решението може да бъде обжалвано в 10 -  дневен срок от получаването му пред 
Комисия за защита на конкуренцията с копие до Възложителя.

4



На основание чл. 43, ал. 1 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати в тридневен 
срок до всички участници в откритата процедура.

На основание чл. 181, ал.8 от ЗОП и чл. 24, ал.1, т.5 от ППЗОП, настоящото 
решение, заедно с протоколите от дейността на комисията за провеждане на 
процедурата да бъдат публикувани в профила на купувача http://zop.dpb- 
zcoria.org/current/ в същия ден на изпраща решението на участниците.

ДИРЕК 
На Дър 
Д-Р ДА

4ч/болница -  Церова кория 
ВА - ПАЧИКОВА

5

http://zop.dpb-zcoria.org/current/
http://zop.dpb-zcoria.org/current/

